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05/06/2016 - Beker van Vlaanderen masters - Landelijke 2

100m masters dames
Reeks:1 Wind : -1.2 m/s

1 2739 VAN HECKE HILDE RIEM 15.49 W40 73 9p
2 2707 VAN DEN WIJNGAERT CLAUDIA AVZK 15.76 W45 67 6 p
3 2710 GIEDTS MARLEEN RCT 17.17 W40 76 4p
4 3123 LIMBOURG CHRISTIANE OEH 17.36 W65 48 3p
5 2926 VAN DEN EEDE CHANTAL ACP 18.75 W60 54 2p
6 2626 DIEPENDAEL KRISTEL EA 18.90 W45 69 1p
Reeks:2 Wind : -0.9 m/s

1 3015 BUYST KATRIEN ASVO 14.95 W40 73 15 p (14.943)
2 2864 BONTE GUDRUN AVR 15.05 W45 70 12p
3 2413 VANHORENBEECK HILDEGARDE STAX 15.22 W60 53 11p
4 2659 BAERT KATRIEN LEBB 15.23 W35 77 10p
5 3317 BORGHOMS SABINE ATLA 15.51 W45 66 8p
6 2483 VANDENBERK RIET VMOL 16.57 W45 69 5p
Reeks:3 Wind : 1.9 m/s

1 3067 FEIPEL VERONIQUE DAC 13.60 W45 67 20p
2 3271 VAN DAMME BENEDIEKT RAM 14.05 W40 72 18 p
3 2631 VOLKAERTS LINDA FLAC 14.17 W45 70 17 p
4 3011 DIELEN SONJA OLSE 14.21 W45 67 16 p
5 3101 DEHULLU KAROLIEN AZW 14.95 W35 78 14 p (14.949)
6 2892 DE VOEGT ERNA AVKA 15.01 W50 62 13p
7 3063 BOYDENS HILDE ABES 15.52 W45 67 7p

200m masters dames
Reeks:1 Wind : -1.0 m/s

1 2933 YPERMAN KAREN STAX 32.57 W40 75 9p
2 2711 OOMS KITTY RCT 33.61 W40 75 7p
3 4306 WALRAVENS ANN EA 34.86 W40 73 3p
4 2785 VANSTEENKISTE KATRIEN AZW 34.91 W50 65 2p
Reeks:2 Wind :-1.0 m/s

1 2940 DE VEUSTER ILSE AVZK 30.74 W45 70 13 p
2 2864 BONTE GUDRUN AVR 31.18 W45 70 12p
3 2458 LEMAIRE LIESBETH ACP 33.72 W45 70 6p
4 3019 VERVAEKE SOFIE ASVO 33.92 W40 72 5p
5 3123 LIMBOURG CHRISTIANE OEH 34.10 W65 48 4p
Reeks:3 Wind :-1.7 m/s

1 2631 VOLKAERTS LINDA FLAC 30.23 W45 70 14 p
2 2471 DE SMET LIES VMOL 31.69 W35 79 11p
3 2664 DE COCK KATELIJNE LEBB 32.54 W40 75 10 p
4 2672 DREESEN SALLY ATLA 32.82 W40 74 8p
5 3182 DE ROOCK LIEVE DAC 35.44 W65 51 1p
Reeks:4 Wind : -0.4 m/s

1 2763 LOTTHRINKX NATHALIE** OLSE 28.98 W40 76 20p
2 3271 VAN DAMME BENEDIEKT RAM 29.29 W40 72 18 p
3 3189 GHYSELEN TINE RIEM 29.47 W45 70 17 p
4 2890 ANDRIES GERDA AVKA 29.74 W50 65 16 p
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5 2734 LUYCKX TILLY ABES 30.03 W40 76 15p
800m masters dames
Reeks:1
1 2464 ANDRIES LINDA RIEM 2'35.21 W40 76 16 p
2 2455 GILLHAUS ANGELIQUE AVZK 2'37.10 W50 65 15p
3 2709 LONGIN SARI RCT 2'39.49 W35 77 13p
4 2502 HINDRYCKX HILDE AVR 2'41.27 W35 76 10p
5 2933 YPERMAN KAREN STAX 2'42.58 W40 75 9p
6 2743 RYPENS VIVIANNE AVKA 2'57.64 W45 66 6 p
7 3540 DROESSAERT CHRISTIANE EA 2'59.90 W45 70 5p
8 4315 MARTINEZ Y TARIN ISABELLE OEH 3'01.04 W35 77 4p
9 2537 DEVOS AN FLAC 3'04.09 W50 65 2p
Reeks:2
1 2867 VAN DE VENSTER CHRISTEL OLSE 2'26.52 W45 71 20 p
2 2734 LUYCKX TILLY ABES 2'28.76 W40 76 18 p
3 2978 VAN LINDEN VEERLE ASVO 2'31.55 W35 76 17 p
4 2887 DE GREEF GREETJE RAM 2'38.14 W50 65 14 p
5 2916 DIERICKX SOFIE LEBB 2'40.31 W35 80 12p
6 2672 DREESEN SALLY ATLA 2'40.59 W40 74 11p
7 2558 DECREM LAETITIA ACP 2'44.31 W40 75 8p
8 3318 MESSELY TRUI DAC 2'44.71 W45 68 7p
9 2483 VANDENBERK RIET VMOL 3'01.33 W45 69 3p

2790 LEFIEF JOKE AZW NG W35 76 Op
1.500m masters dames
Reeks:1
1 3036 BRUGGEMAN PETRA RIEM 4'57.12 W35 80 20 p
2 2791 RYNGAERT MAAIKE AZW 5'10.01 W35 79 18 p
3 3555 SNEIJERS HEDWIG RAM 517.11 W35 79 17 p
4 3333 MICHIELS MURIEL DAC 5'22.99 W40 76 16 p
5 2443 TENIERS IRIS AVZK 5'28.37 W40 75 15p
6 2486 BEVAN SARAH* VMOL 5'28.84 W40 71 14 p
7 2517 BOSMANS ILSE OLSE 5'28.92 W40 71 13p
8 3537 JOORIS INGER RCT 5'29.35 W35 81 12p
9 2874 VAN DER STEEN GREET ACP 5'30.07 W50 65 11p
10 3018 VERDONCKT GREET ASVO 5'30.91 W40 73 10p
11 2981 LANDSHEERE CHRISTINE OEH 5'31.49 W50 65 9p
12 2768 DELVAEL PATRICIA AVR 5'43.29 W40 76 8p
13 3330 PERSOON GREET STAX 5'44.30 W35 77 7p
14 3530 SCHOLLIERS HILDE LEBB 5'50.47 W50 62 6 p
15 3396 ERKENS HEIDI ATLA 6'08.24 W40 75 5p
16 4309 DELVA EVELYNE FLAC 6'13.61 W40 74 4p
17 3355 RAMMELOO NATHALIE ABES 6'30.82 W35 77 3p
18 4317 MEGANCK VEERLE EA 7'31.86 W40 72 2p

2892 DE VOEGT ERNA AVKA NG W50 62 Op
3.000m masters dames
Reeks:1
1 2978 VAN LINDEN VEERLE ASVO 10'37.74 W35 76 20 p
2 2556 VAN DEN BOSSCHE CINDY ACP 11'08.57 W35 77 18 p
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3 2712 DE CUPERE KATLEEN RCT 11'26.84 W35 80 17 p
4 2502 HINDRYCKX HILDE AVR 11'43.10 W35 76 16 p
5 2793 DE LAERE ANNICK AZW 11'44.98 W40 74 15p
6 2796 VAN OOSTERWIJCK NATHALIE ATLA 11'54.62 W35 79 14 p
7 2615 JOCHEMS CARINE OLSE 11'566.25 W45 71 13p
8 3435 DERMAUX ANN AVZK 12'01.07 W50 65 12p
9 3070 VAN HULLE CARINE RIEM 12'04.07 W40 72 11p
10 3305 VAN VAERENBERGH INGEBORG DAC 12'16.63 W40 74 10p
11 3140 DE BUYSSCHER KARINE EA 12'39.36 W45 67 9p
12 2411 DUVIVIER CHANTAL STAX 12'47.49 W55 58 8p
13 3081 DE POOTER CHRISTIANNE ABES 13'09.05 W50 65 7p
14 2915 D'HONDT KATLIJUN LEBB 13'17.71 W35 77 6 p
15 2440 TEUGELS KATHLEEN RAM 13'25.58 W40 72 5p
16 3565 BAL SALLY AVKA 13'27.57 W40 73 4 p
17 2475 MEEUS INNE VMOL 14'16.23 W35 79 3p
18 2628 DEBERDT AICHA FLAC 14'46.42 W35 79 2p
19 3393 AVAU MAGDA OEH 16'00.12 W60 54 1p
4x100m masters dames

Reeks:1

1 ABES 60.60 14p

3063 BOYDENS HILDE
2733 CAMMAERTS AN

3355 RAMMELOO NATHALIE

2734 LUYCKX TILLY

2 ACP 61.98 10 p
2458 LEMAIRE LIESBETH

2874 VAN DER STEEN GREET

2558 DECREM LAETITIA

2556 VAN DEN BOSSCHE CINDY

3 EA 71.35 2p
3539 DE BRUYN KARIN

4306 WALRAVENS ANN

4302 STRUYVEN BRIGITTA

2626 DIEPENDAEL KRISTEL

4 OEH 72.21 1p
3123 LIMBOURG CHRISTIANE

3167 VASTESAEGER ANNE-MARIE

3166 LAUS CLAIRETTE

4315 MARTINEZ Y TARIN ISABELLE

Reeks:2

1 AVKA 61.92 11p
2890 ANDRIES GERDA

2743 RYPENS VIVIANNE

2747 WILLEMS ANNICK

2892 DE VOEGT ERNA

2 AZW 62.04 9p
2789 ERVYN HILDE

2801 VERCAEMER HEIDI

2785 VANSTEENKISTE KATRIEN

3101 DEHULLU KAROLIEN
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3

2864
3581
2611
2502
4

2486
2483
2470
2471
5

2711
2710
2914
3260

AVR
BONTE GUDRUN
DE MUYNCK VIOLETTA
MAGIERA BRONIA
HINDRYCKX HILDE

VMOL
BEVAN SARAH*
VANDENBERK RIET
DREES GRIET
DE SMET LIES

RCT
OOMS KITTY
GIEDTS MARLEEN
BODNER NADJA
TITS AN

Reeks:3

1
3205
3011
2763
2867
2

2455
2451
2940
2707
3

2779
3044
2792
2631
4

2664
2916
3102
2659
5

2413
2933
2412
2411

OLSE
OBASOHAN ROSELYN
DIELEN SONJA
LOTTHRINKX NATHALIE**
VAN DE VENSTER CHRISTEL
AVZK
GILLHAUS ANGELIQUE
CRAUWELS ANJA
DE VEUSTER ILSE
VAN DEN WIJNGAERT CLAUDIA
FLAC
HELEVEN VERONIQUE
OPLINUS KRISTIEN
VANDERMARLIERE LIESBET
VOLKAERTS LINDA
LEBB
DE COCK KATELIJNE
DIERICKX SOFIE
DE RIDDER ILSE
BAERT KATRIEN
STAX
VANHORENBEECK HILDEGARDE
YPERMAN KAREN
FRIGNE MARTINE
DUVIVIER CHANTAL

Reeks:4

1
3189
2739
3191
2464
2

3318
3067

RIEM
GHYSELEN TINE
VAN HECKE HILDE
VERNIERS LEEN
ANDRIES LINDA
DAC
MESSELY TRUI
FEIPEL VERONIQUE
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63.45

63.57

67.86

55.05

60.05

60.10

61.64

64.61

58.40

60.18

6p

Sp

3p

17p

4p
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4313 ROOSELAER INGEBORG

3333 MICHIELS MURIEL

3 RAM 61.09 13p
3271 VAN DAMME BENEDIEKT

3555 SNEIJERS HEDWIG

2887 DE GREEF GREETJE

2441 VAN NUFFEL ELSE

4 ASVO 62.66 8p
3015 BUYST KATRIEN

3019 VERVAEKE SOFIE

3022 VINDEVOGHEL SOFIE

3018 VERDONCKT GREET

5 ATLA 63.22 7p
3317 BORGHOMS SABINE

2794 VANDEBOSCH HEIDI

3359 EZAITOUNI AIDA

2796 VAN OOSTERWIJCK NATHALIE

Verspringen masters dames

3067 FEIPEL VERONIQUE DAC 4.93m+0.1 W45 67 20 p
2 2763 LOTTHRINKX NATHALIE** OLSE 4.69m+1.2 W40 76 18 p
3 3189 GHYSELEN TINE RIEM 4.35m+0.4 W45 70 17 p
4 2791 RYNGAERT MAAIKE AZW 4.21m+0.1 W35 79 16 p
5 2890 ANDRIES GERDA AVKA 4.20m+0.5 W50 65 15p
6 2413 VANHORENBEECK HILDEGARDE STAX 4.08m-0.8 W60 53 14 p
7 2659 BAERT KATRIEN LEBB 3.96m+0.6 W35 77 13p
8 2887 DE GREEF GREETJE RAM 3.95m+0.3 W50 65 12p
9 2794 VANDEBOSCH HEIDI ATLA 3.91m-0.4 W45 70 11p
10 2471 DE SMET LIES VMOL 3.76m-0.2 W35 79 10p
11 2611 MAGIERA BRONIA AVR 3.66m+0.0 W40 71 9p
12 3022 VINDEVOGHEL SOFIE ASVO 3.53m+0.2 W40 71 8p
13 2712 DE CUPERE KATLEEN RCT 3.52m+0.5 W35 80 7p
14 2733 CAMMAERTS AN ABES 3.49m+0.8 W45 68 6 p
15 3044 OPLINUS KRISTIEN FLAC 3.46m+0.2 W60 55 5p
16 2451 CRAUWELS ANJA AVZK 3.43m+0.0 W40 73 4p
17 2458 LEMAIRE LIESBETH ACP 3.18m+0.2 W45 70 3p
18 3166 LAUS CLAIRETTE OEH 2.98m+0.4 W60 54 2p
19 3539 DE BRUYN KARIN EA 2.27m-0.3 W45 70 1p
Kogelstoten 4kg masters dames
1 4312 VAN DER SPEETEN MIA DAC 9.95m W45 69 20 p
2 3566 LANGERAERT KARINE STAX 9.93m W45 69 18 p
3 3146 GIEGHASE HILDE VMOL 9.32m W45 68 17 p
4 2873 DE CONINCK KARIN ACP 9.23m W40 76 16 p
5 2513 DE WOLF KATHLEEN RAM 9.06m W45 67 15p
6 3316 BRUNINX WENDY ATLA 8.49m W35 80 14 p
7 3017 BOURDEAUD'HUI KATLEEN ASVO 8.15m W50 64 13p
8 3205 OBASOHAN ROSELYN OLSE 7.99m W40 72 12p
9 2711 OOMS KITTY RCT 7.21m W40 75 11p
10 3524 MOREAU CECILE RIEM 6.92m W50 63 10p
11 3013 VAN WINCKEL LIEVE AVZK 6.72m W35 80 9p
12 4302 STRUYVEN BRIGITTA EA 6.65m W45 68 8p
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13 2801 VERCAEMER HEIDI AZW 6.39m W40 75 7p
14 2812 REIJNIERS SALLY AVKA 6.32m W40 75 6 p
15 3081 DE POOTER CHRISTIANNE ABES 6.21m W50 65 5p
16 3564 FIEREMANS LUCIE LEBB 5.93m W60 56 4p
17 3162 DESCAMPS MARIEMADELEINE FLAC 5.92m W60 52 3p
18 3393 AVAU MAGDA OEH 5.62m W60 54 2p
19 3547 TANGHE JEANNINE AVR 5.29m W65 50 1p
Speerwerpen 600g masters dames

2789 ERVYN HILDE AZW 26.16m W50 63 20 p
2 3359 EZAITOUNI AIDA ATLA 23.54m W45 67 18 p
3 2895 SAMBAER LIEVE AVR 23.06m W50 64 17 p
4 2544 DE KEYZER ODETTE STAX 21.47m W60 51 16 p
5 3102 DE RIDDER ILSE LEBB 20.45m W40 72 15p
6 2709 LONGIN SARI RCT 20.33m W35 77 14 p
7 3038 DE VREESE MARTINE RIEM 19.97m W50 66 13 p (19mé7)
8 2752 TRUYENS MARTINE OLSE 19.97m W45 66 12 p (19m43)
9 3504 HEYNINCK VEERLE RAM 18.70m W35 77 11p
10 2451 CRAUWELS ANJA AVZK 18.27m W40 73 10p
11 2470 DREES GRIET VMOL 18.26m W35 79 9p
12 3019 VERVAEKE SOFIE ASVO 17.16m W40 72 8p
13 2519 EEMANS INGE EA 17.08m W50 63 7p
14 2744 TOEN FRIEDA AVKA 16.52m W40 72 6 p
15 3167 VASTESAEGER ANNE-MARIE OEH 14.67m W55 59 5p
16 3182 DE ROOCK LIEVE DAC 14.17m W65 51 4p
17 2792 VANDERMARLIERE LIESBET FLAC 12.91m W35 79 3p
18 3049 VIERENDEEL MAGDA ACP 11.92m W45 66 2p
19 3528 TIMMERMANS ANNICK ABES 11.69m W40 73 1p
Discuswerpen 1kg masters dames
1 3566 LANGERAERT KARINE STAX 30.47m W45 69 20 p
2 3504 HEYNINCK VEERLE RAM 28.37m W35 77 18 p
3 4312 VAN DER SPEETEN MIA DAC 28.33m W45 69 17 p
4 3316 BRUNINX WENDY ATLA 26.85m W35 80 16 p
5 3013 VAN WINCKEL LIEVE AVZK 26.05m W35 80 15p
6 2470 DREES GRIET VMOL 25.88m W35 79 14 p
7 3039 LEUNE YELVA RIEM 24.05m W35 78 13p
8 3162 DESCAMPS MARIEMADELEINE FLAC 22.18m W60 52 12p
9 2873 DE CONINCK KARIN ACP 22.05m W40 76 11p
10 2895 SAMBAER LIEVE AVR 21.38m W50 64 10p
11 2789 ERVYN HILDE AZW 20.23m W50 63 9p
12 2747 WILLEMS ANNICK AVKA 19.82m W45 69 8p
13 3167 VASTESAEGER ANNE-MARIE OEH 18.11m W55 59 7p
14 2733 CAMMAERTS AN ABES 16.54m W45 68 6 p
15 2941 BOLLAERT MARIJKE OLSE 16.28m W40 73 5p
16 3016 ROGIERS CONNY ASVO 16.24m W50 62 4p
17 2519 EEMANS INGE EA 15.42m W50 63 3p
18 3564 FIEREMANS LUCIE LEBB 15.33m W60 56 2p
19 3260 TITS AN RCT 10.70m W40 75 1p
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100m masters heren

Reeks:1 Wind :-1.6 m/s

1 3905 VANDAMME WOUTER STAX 12.32 M40 74 15p
2 5741 GBEDASSI CODJO ROMARIC OEH 12.38 M40 75 14 p
3 5339 KINNAER THIJS RCT 12.80 M35 80 11p
4 5881 CLERINX RAF ATLA 12.97 M35 77 8p
5 3912 CNEUT PETER AVR 13.96 M40 72 4p
6 5944 HAILLEZ DIRK EA 14.11 M55 60 3p
Reeks:2 Wind : -0.4 m/s

1 4250 DE RIDDER KOEN FLAC 12.81 M35 79 10 p
2 3592 HOREMANS GERD VMOL 12.85 M40 73 9p
3 4171 VAN REETH WIM ABES 13.19 M45 69 6p
4 4115 VERELST WIM AVZK 13.59 M45 68 5p
5 3684 GOBERT JOZEF OLSE 14.47 M50 62 2p
6 5482 AMIJS TOM ACP 14.79 M45 70 1p
Reeks:3 Wind : 0.3 m/s

1 5075 MELOTTE JOHAN AVKA 11.83 M35 80 20p
2 4728 DE VRIESE CHRISTOPHE ASVO 11.84 M35 78 18 p
3 4948 GEVAERT NIKO AZW 12.08 M35 78 17 p
4 3677 WONNINK JOHAN RAM 12.18 M50 65 16 p
5 5919 LAISNEZ SVEN LEBB 12.51 M35 78 13p
6 4172 LESTIENNE DRIES RIEM 12.57 M35 78 12p
7 4858 BEYENS FRANK DAC 13.01 M45 70 7p
400m masters heren

Reeks:1

1 3905 VANDAMME WOUTER STAX 54.79 M40 74 17 p
2 3551 VAN LENT JURGEN AVZK 57.35 M45 68 11p
3 5294 VANHULLE FRANK AVKA 61.91 M45 69 5p
4 4923 HOUTMAN DANNY EA 81.37 M50 62 1p
Reeks:2

1 5741 GBEDASSI CODJO ROMARIC OEH 56.32 M40 75 14 p (56.311)
2 5940 VANDERIVIERE STEVEN AVR 59.97 M35 78 7p
3 5449 BAUT DANNY DAC 61.04 M45 71 6 p
4 3603 HUYSMANS STEFAN VMOL 62.11 M50 65 4p
5 3822 DESMET RUPERT ACP 64.49 M35 79 2p
Reeks:3

1 4168 BANZADIO DIAKIESE* ABES 55.12 M35 76 16 p
2 4629 HUWEL WIM ASVO 56.32 M50 63 13 p (56.313)
3 4262 DESMET MARC AZW 58.06 M45 67 9p
4 4040 CLAASSEN CAROLUS* ATLA 59.52 M50 63 8p
5 5949 DUBRUL SAMUEL OLSE 62.19 M35 77 3p
Reeks:4

1 5339 KINNAER THIJS RCT 53.93 M35 80 20p
2 4528 VIERENDEELS JAN LEBB 54.46 M45 68 18 p
3 5419 GOOVAERTS RONNY RAM 55.36 M50 65 15p
4 5282 VAN BOSSCHE LIEVEN RIEM 56.36 M40 75 12p
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5 3726 ALLEMEERSCH KLAAS FLAC 57.71 M35 77 10p
1.500m masters heren
Reeks:1
1 5188 VERSCHOREN BART DAC 4'09.56 M35 77 20 p
2 5951 DESCHODT BERT AZW 4'16.23 M35 81 18 p
3 4872 VAN OPSTAL JEROEN RAM 4'20.53 M35 79 17 p
4 4250 DE RIDDER KOEN FLAC 4'21.16 M35 79 16 p
5 5114 TORBEYNS BERT RCT 4'22.08 M40 75 15p
6 4520 QUINTELIER BEN LEBB 4'24.05 M35 78 14 p
7 4735 GOETHALS JURGEN ASVO 4'24.31 M40 72 13p
8 5881 CLERINX RAF ATLA 4'25.16 M35 77 12p
9 5662 RUSCH SVEN VMOL 4'27.69 M35 80 11p
10 5924 THYS ROB ABES 4'37.19 M35 78 10p
11 4173 MOENS DAVID RIEM 4'37.66 M35 79 9p
12 3561 VAN AELST DIRK AVZK 4'40.11 M50 64 8p
13 4989 BEECKMAN GEERT ACP 4'41.01 M50 66 7p
14 4910 DE PAEMELAERE NICK AVR 4'43.36 M50 63 6 p
15 3686 ROOMS DIETER OLSE 4'57.82 M35 76 5p
16 4190 GROFFEN GEERT AVKA 5'05.54 M50 63 4p
17 4640 VAN HEMELRYK JOHAN OEH 5'08.74 M40 76 3p
18 3934 DE MAESSCHALCK GEERT EA 5'16.48 M50 66 2p
19 5461 DE CLERCQ JOHN STAX 5'38.76 M40 72 1p
3.000m masters heren
Reeks:1
1 5801 PETER WILHELMUS CORNELIS* ATLA 9'15.90 M35 79 20 p
2 3640 VANDERMEERSCH HENK AVR 9'28.65 M35 78 18 p
3 4942 VAN DAMME PETER LEBB 9'37.40 M40 74 17 p
4 5190 DE MAEYER WIM RAM 9'39.42 M35 78 16 p
5 4912 VAN DER HOEVEN MARC EA 9'55.34 M55 60 15p
6 3926 COLLIN FREDERIC ACP 10'00.17 M45 69 14 p
7 3608 BINNEMANS KOEN VMOL 10'04.85 M35 76 13p
8 4857 BAUTERS DANNY DAC 10'07.22 M50 66 12p
9 5185 VERNIERS STEVEN RIEM 10'08.92 M35 77 11p
10 3758 GONNISSEN DANNY FLAC 10'11.00 M45 70 10p
11 4645 MARTENS FREDDY ASVO 10'17.82 M35 77 9p
12 3552 HEYLEN BART AVZK 10'27.69 M45 66 8p
13 5939 BERVOETS BART ABES 10'40.32 M45 70 7p
14 5957 JANSSENS PATRICK OLSE 11'05.58 M50 64 6 p
15 4091 VANDEVELDE DANY STAX 11'07.44 M45 71 5p
16 4565 VAN DE VREKEN LUC AVKA 11'30.65 M50 64 4p
17 5599 ROOSELEERS PETER OEH 13'56.93 M45 69 3p
4256 DEWAELE JOOST AZW DIS M40 74 Op
5.000m masters heren
Reeks:1
1 4033 HEEMSKERK STEVEN ATLA 15'45.07 M35 78 20 p
2 5066 DE MAEYER MAARTEN RAM 17'10.26 M35 80 18 p
3 5320 VAN GIEL WANNES ASVO 17'15.45 M35 80 17 p
4 5153 MEGANCK KRIS DAC 17'16.62 M45 69 16 p
5 3606 COOLS STEFAAN VMOL 17'24.87 M45 67 15p
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4912 VAN DER HOEVEN MARC
5124 DE RIDDER STEVE

5041 THEUWISSEN JOOST

3546 HUYBRECHTS JURGEN
3648 HUYGHE KRISTOF

3943 SALOMEZ FREDERIK

3798 DE COSTER RUDY

3580 VAN LANDEGHEM FREDDY
3692 VANDEPUTTE PHILIPPE
3780 BATSELE HANS

5115 VANDECAUTER GUNTHER
5842 TORDEUR DAVID

4189 CRAUWELS GUNTHER
4676 VAN DEN HEEDE FREDERIC -

4x400m masters heren

EA
LEBB
ABES
AVZK
AVR
FLAC
ACP
RIEM
OLSE
STAX
RCT
OEH
AVKA
AZW

17'30.59
17'40.73
17'47.90
17'53.43
17'57.15
18'20.63
18'49.45
19'11.91
20'01.44
20'21.96
20'35.20
22'11.36
24'00.02
NG

M55
M35
M40
M35
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M35
M35
M45
M40

60
80
72
78
74
75
73
70
67
68
76
76
67
74

14 p
13p
12 p

Reeks:1

1
4670
4171
4168
5924
2

4262
4675
4949
4948
3

5295
4190
4617
5075
4

5332
4989
3926
3822
5

5115
4599
4120
5339

5944
6000
3934
3685

ABES
RONDAS TOM
VAN REETH WIM
BANZADIO DIAKIESE*
THYS ROB

AZW
DESMET MARC
DESCHAMPS FREDERIK
LE ROY JAN
GEVAERT NIKO

AVKA
VAN DEN BERGH KRIS
GROFFEN GEERT
BRION MARC
MELOTTE JOHAN

ACP
VAN DEN HAUTE DIRK
BEECKMAN GEERT
COLLIN FRéDERIC
DESMET RUPERT

RCT
VANDECAUTER GUNTHER
KOEKELKOREN BART
LEFEVRE SERGE
KINNAER THIJS

EA
HAILLEZ DIRK
BRACK WIM
DE MAESSCHALCK GEERT
JACOBS JOS

Reeks:2

1
5919
4528

LEBB
LAISNEZ SVEN
VIERENDEELS JAN

www.kasvo.be

3'48.00

4'03.46

4'06.00

4'15.67

4'46.53

NG

3'45.97

9p

8p

3p

3p

0p
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4520
4521
2

4250
5099
3726
4249
3

5968
4089
3781
3905
4

4889
3613
3603
3601
5

3551
3561
3546
3552
6

3912
5940
3640
4910

QUINTELIER BEN
RAEMDONCK BART
FLAC
DE RIDDER KOEN
PAUWELYN JOOST
ALLEMEERSCH KLAAS
CARLY JAN
STAX
VERGULT PATRICK
DE BLANDER PETER
DE PAUW FRANKY
VANDAMME WOUTER
VMOL
VANINGELGEM CHRISTOPH
DEMEULEMEESTER YOURI
HUYSMANS STEFAN
VANUYTVEN MAURICE
AVZK
VAN LENT JURGEN
VAN AELST DIRK
HUYBRECHTS JURGEN
HEYLEN BART
AVR
CNEUT PETER
VANDERIVIERE STEVEN
VANDERMEERSCH HENK
DE PAEMELAERE NICK

Reeks:3

]
3538
4872
5419
3676
2

4172
4173
5185
5282
3

4040
5881
4277
5801
4

4645
4735
4629
5320
5

5449
5995

RAM
BONTE DIRK
VAN OPSTAL JEROEN
GOOVAERTS RONNY
HENDRICKX MARCEL
RIEM
LESTIENNE DRIES
MOENS DAVID
VERNIERS STEVEN
VAN BOSSCHE LIEVEN
ATLA
CLAASSEN CAROLUS*
CLERINX RAF
SEGERS PETER
PETER WILHELMUS CORNELIS*
ASVO
MARTENS FREDDY
GOETHALS JURGEN
HUWEL WIM
VAN GIEL WANNES
DAC
BAUT DANNY
DE WIN HARRY

www.kasvo.be
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3'50.87

3'59.70

4'02.34

4'10.18

4'14.19

3'49.16

3'50.66

3'57.76

3'59.98

4'00.52

15p

7p

6p

16 p
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4904 DE BOT RONNY

5188 VERSCHOREN BART

6 OLSE 4'30.76 4p
5949 DUBRUL SAMUEL

5957 JANSSENS PATRICK

3686 ROOMS DIETER

4568 VAN DIJCK DIRK

Hoogspringen masters heren

1 4277 SEGERS PETER ATLA 1.78m M35 79 20 p
2 4249 CARLY JAN FLAC 1.69m M35 78 18 p
3 5945 LEDEGEN DIRK EA 1.63m M45 66 17 p
4 3583 MARTENS MARTIN RIEM 1.60m M40 73 16 p
5 5940 VANDERIVIERE STEVEN AVR 1.57m M35 78 15p
6 4617 BRION MARC AVKA 1.54m M50 64 13.5p
7 3781 DE PAUW FRANKY STAX 1.54m M45 68 13.5p
8 5899 MOMMAERT DIDIER OEH 1.54m M45 70 12p
9 5995 DE WIN HARRY DAC 1.54m M50 64 11p
10 5949 DUBRUL SAMUEL OLSE 1.51m M35 77 10p
11 3537 BECKERS SERGE RAM 1.48m M50 62 8.5p
12 4599 KOEKELKOREN BART RCT 1.48m M40 73 85p
13 4647 PELEMAN GERT ASVO 1.48m M45 69 7p
14 4521 RAEMDONCK BART LEBB 1.45m M35 77 6 p
15 3601 VANUYTVEN MAURICE VMOL 1.45m M50 65 5p
16 5553 HAVERHALS JAN ABES 1.40m M50 63 3.5p
16 3546 HUYBRECHTS JURGEN AVZK 1.40m M35 78 3.5p
18 4675 DESCHAMPS FREDERIK AZW 1.35m M40 72 1.5p
18 5332 VAN DEN HAUTE DIRK ACP 1.35m M50 63 1.5p
Verspringen masters heren

1 5075 MELOTTE JOHAN AVKA 6.36m+0.5 M35 80 20 p
2 5899 MOMMAERT DIDIER OEH 6.20m+1.2 M45 70 18 p
3 4249 CARLY JAN FLAC 6.08m+1.1 M35 78 17 p
4 4172 LESTIENNE DRIES RIEM 5.32m+1.3 M35 78 16 p
5 4599 KOEKELKOREN BART RCT 5.09m+0.2 M40 73 15p
6 4277 SEGERS PETER ATLA 5.07m+0.2 M35 79 14 p
7 4728 DE VRIESE CHRISTOPHE ASVO 5.05m-0.1 M35 78 13p
8 4858 BEYENS FRANK DAC 4.98m+0.0 M45 70 12p
9 4521 RAEMDONCK BART LEBB 4.85m+0.7 M35 77 11p
10 3781 DE PAUW FRANKY STAX 4.79m-0.6 M45 68 10p
11 3592 HOREMANS GERD VMOL 4.74m+0.3 M40 73 9p
12 5924 THYS ROB ABES 4.71m-0.2 M35 78 8p
13 3685 JACOBS JOS EA 4.58m+0.1 M50 61 7p
14 3686 ROOMS DIETER OLSE 4.55m-0.4 M35 76 6 p
15 5504 WOESTENBORGHS BERT RAM 4.48m+0.7 M45 67 5p
16 4675 DESCHAMPS FREDERIK AZW 4.46m-0.5 M40 72 4p
17 3912 CNEUT PETER AVR 4.34m+0.7 M40 72 3p
18 5332 VAN DEN HAUTE DIRK ACP 4.15m-0.7 M50 63 2p
19 4115 VERELST WIM AVZK 3.92m-0.1 M45 68 1p
Kogelstoten 7.26kg masters heren

1 5994 DEBRUYNE PASCAL FLAC 13.03m M40 75 20 p

www.kasvo.be
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2 5872 COOMANS RAF DAC 12.53m M40 72 18 p
3 5945 LEDEGEN DIRK EA 12.07m M45 66 17 p
4 4636 PEETROONS LUDWIG OEH 11.50m M50 61 16 p
5 5754 DE PRETER MATHIAS RAM 11.40m M35 78 15p
6 4515 MORRET MICHAEL LEBB 11.31m M45 69 14 p
7 5296 DE HERDT DIRK AVKA 10.77m M55 59 13p
8 5648 GIEGHASE PETER VMOL 10.51m M50 66 12p
9 4648 LUCAS STEVEN ASVO 10.47m M45 69 11p
10 4120 LEFEVRE SERGE RCT 9.89m M45 66 10p
11 5272 WYLLEMAN BART STAX 9.68m M45 67 9p
12 5516 MESOTTEN PASCAL ATLA 9.48m M45 70 8p
13 4215 EYSACKERS KARL OLSE 9.41m M50 65 7p
14 5158 LAGAEYSSE PETER RIEM 9.04m M45 68 6 p
15 3551 VAN LENT JURGEN AVZK 8.78m M45 68 5p
16 5824 VANDEN BOSSCHE BRUNO ABES 8.56m M60 56 4p
17 4949 LE ROY JAN AZW 7.57m M50 64 3p
18 5473 PATTEEUW TOM AVR 6.24m M35 79 2p
Speerwerpen 800g masters heren

5956 BEIRENS PETER OLSE 51.33m M40 73 20 p
2 5754 DE PRETER MATHIAS RAM 49.92m M35 78 18 p
3 5885 VAN NIEUWENHOVE ERWIN EA 46.31m M50 62 17 p
4 5967 VAN MALDEGEM LUC STAX 41.79m M55 60 16 p
5 4726 GEENENS DIETER ASVO 41.69m M45 68 15p
6 4590 BOBBAERS GEORGES ATLA 38.41m M60 56 14 p
7 5214 DRUYTS STEVEN AVKA 37.08m M45 69 13p
8 3549 DERDIN JOS AVZK 34.78m M45 71 12p
9 4158 HUS RUDY VMOL 32.64m M50 63 11p
10 5281 MOREAU PATRICK RIEM 32.45m M45 68 10p
11 4673 VANDEWOESTYNE BART AZW 31.60m M35 78 9p
12 5342 BRUERS STEVE RCT 31.25m M40 72 8p
13 3926 COLLIN FRéDERIC ACP 30.51Tm M45 69 7p
14 4642 WYNS JEAN-LUC OEH 28.54m M50 62 6 p
15 3764 ROESBEKE RUDY FLAC 26.29m M50 64 5p
16 4904 DE BOT RONNY DAC 24.92m M45 69 4p
17 5778 LIGNEEL RONNY AVR 23.46m M50 64 3p
18 4950 VAN GREMBERGEN JOHAN LEBB 23.32m M45 66 2p
19 4318 BICKER BENNY ABES 19.90m M40 72 1p
Discuswerpen 2kg masters heren
1 5898 PEETRAIN FILIP OEH 49.66m M40 74 20 p
2 5994 DEBRUYNE PASCAL FLAC 33.68m M40 75 18 p
3 5885 VAN NIEUWENHOVE ERWIN EA 32.59m M50 62 17 p
4 5872 COOMANS RAF DAC 32.23m M40 72 16 p
5 5516  MESOTTEN PASCAL ATLA 31.01m M45 70 15p
6 5648 GIEGHASE PETER VMOL 29.86m M50 66 14 p
7 4648 LUCAS STEVEN ASVO 27.66m M45 69 13p
8 4120 LEFEVRE SERGE RCT 27.00m M45 66 12p
9 5824 VANDEN BOSSCHE BRUNO ABES 26.62m M60 56 11p
10 4515 MORRET MICHAEL LEBB 26.15m M45 69 10p
11 4617 BRION MARC AVKA 25.36m M50 64 9p
12 4089 DE BLANDER PETER STAX 24.71m M40 72 8p

www.kasvo.be
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13
14
15
16
17
18

5596
4991
4870
3676
5268
4018
5160
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THOMPSON HILTON**
LOGIST YVES

BRAEMS PATRICK
HENDRICKX MARCEL
VERVLOET PETER

DERAM STEVEN

VAN DER STEEN WILFRIED

www.kasvo.be

OLSE
ACP
AZW
RAM
AVZK
AVR
RIEM

24.03m
22.33m
21.35m
20.64m
18.99m
14.69m
GP

M55
M60
M55
M40
M50
M60
M65

61
54
59
75
65
55
51
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BEKER VAN VLAANDEREN MASTERS
LANDELUKE 2
Puntenverdeling: 20-18-17-16-15-14-13-12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1
CLUB | 100m | 200m | 800m | 1500m |3000m| wver | discus | kogel | speer |4x100m| 100m | 400m |1500m | 3000m |5000m | hoog | ver | kogel | speer | discus |4x400m|Totaal Plaats
RAM 18 18 14 17 5 12 18 15 11 13 16 15 17 16 18 8.5 5 15 18 4 17 2590.5
ATLA 8 8 11 5 14 11 16 14 18 7 8 8 12 20 20 20 14 8 14 15 14 265
| DAC 20 1 7 16 10 20 17 20 4 15 7 6 20 12 16 11 12 18 4 16 11 263 3
RIEM 9 17 16 20 11 17 13 10 13 18 12 12 9 11 7 16 16 6 10 0 16 259 4
ASVO 15 5 17 10 20 8 4 13 8 8 18 13 13 9 17 7 13 11 15 13 12 249 5
STAX 11 9 9 7 8 14 20 18 16 4 15 17 1 5 5 13.5 10 9 16 8 13 228.5 6
LEBB 10 10 12 6 6 13 2 4 15 12 13 18 14 17 13 6 11 14 2 10 20 228 7
| FLAC 17 14 2 4 2 5 12 3 3 16 10 10 16 10 9 18 17 20 5 18 15 226 8
OLSE 16 20 20 13 13 18 5 12 12 20 2 3 5 6 b 10 6 7 20 7 4 225 9
VMOL 5 11 3 14 3 10 14 17 9 5 9 4 11 13 15 5 9 12 11 14 10 204 10
AVEA 13 16 6 1] 4 15 8 6 6 11 20 5 4 4 2 135 20 13 13 9 8 196.5 11
RCT 7 13 12 17 7 1 11 14 3 11 20 15 0 8.5 15 10 8 12 3 1955 12
AVZK 6 13 15 15 12 4 15 9 10 17 5 11 8 8 11 3.5 1 5 12 3 7 1905 13
AZW 14 2 0 18 15 16 F i 20 9 17 9 18 0 0 15 4 3 5 9 1855 14
ABES 7 15 18 3 i 6 6 5 1 14 6 16 10 7 12 3.5 8 4 1 11 18 1785 15
| AVR 12 12 10 8 16 9 10 1 17 b b 18 10 15 3 2 3 2 6 177 16
EA 1 3 5 2 9 1 3 8 7 2 3 1 2 15 14 17 7 17 17 17 o 151 17
OEH 3 4 4 9 1 2 2 5 1 14 | 14 3 3 3 12 | 18 | 16 6 20 | o | 147 -
ACP 2 6 8 11 18 3 11 16 2 10 1 2 7 14 8 1.5 2 a 6 5 140.5

Mondo-piste Burgemeester Thienpontstadion: Prins Leopoldstraat - 9700 Oudenaarde



Wedstrijd statistieken van wedstrijd 16358
Datum: 05-06-2016

# proeven: 21
# atleten: 278
# prestaties: 396

# clubs: 19

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 0 0 0 0 0 0 0 129 129
Heren 0 0 0 0 0 0 0 149 149
Totaal 0 0 0 0 0 0 0 278 278
Club Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES 0 0 0 0 0 0 0 14 14
ACP 0 0 0 0 0 0 0 14 14
ASVO 0 0 0 0 0 0 0 15 15
ATLA 0 0 0 0 0 0 0 14 14
AVKA 0 0 0 0 0 0 0 15 15
AVR 0 0 0 0 0 0 0 14 14
AVZK 0 0 0 0 0 0 0 14 14
AZW 0 0 0 0 0 0 0 16 16
DAC 0 0 0 0 0 0 0 14 14
EA 0 0 0 0 0 0 0 15 15
FLAC 0 0 0 0 0 0 0 14 14
LEBB 0 0 0 0 0 0 0 15 15
OEH 0 0 0 0 0 0 0 14 14
OLSE 0 0 0 0 0 0 0 17 17
RAM 0 0 0 0 0 0 0 16 16
RCT 0 0 0 0 0 0 0 12 12
RIEM 0 0 0 0 0 0 0 17 17
STAX 0 0 0 0 0 0 0 14 14
VMOL 0 0 0 0 0 0 0 14 14
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